Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

VALOR CONTRATUAL: R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 06 (seis) meses, ou seja, até 24 de maio de 2026. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 24 de novembro de 2025. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná. 

Marmeleiro, 24 de novembro de 2025.

[...]

aditivo de prazo de execução e vigência contratual com reajuste de valores pelo índice do INPC, conforme 
motivação constante no Processo Administrativo relacionado. 
VALOR: Os valores serão reajustados, com base no índice do INPC acumulado nos últimos 12 (doze) meses (4,49%), 
passando o valor total de R$ 42.676,80 (quarenta e dois mil e seiscentos e setenta e seis reais e oitenta centavos) para o 
valor total de R$ 44.592,99 (quarenta e quatro mil e quinhentos e noventa e dois reais e noventa e nove centavos). 
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA PRORROGADO: pelo período de 12 (doze) meses, a contar do vencimento do 
instrumento contratual (06/12/2025), ou seja, até 05 de dezembro de 2026.